
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Định, ngày     tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

  Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho  

các cá nhân đạt thành tích xuất sắc tại Giải vô địch các Câu lạc bộ  
Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 
Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen 
thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 
3275/TTr-SVHTT ngày 31/12/2024 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ 
trình số 32/TTr-SNV ngày 14/01/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 39 cá nhân 

(có Danh sách kèm theo), 

Đã có thành tích xuất sắc tại Giải vô địch các Câu lạc bộ Võ cổ truyền 
quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 
đua, khen thưởng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội 
vụ, Tài chính, Văn hoá và Thể thao và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, TĐKT, K7. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Anh Tuấn 

282 21 01



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND   

ngày        tháng       năm       của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

 

I. Võ sư, huấn luyện viên, vận động viên đạt Huy chương Vàng, Bạc  
1. Ông Phan Thanh Nam, Võ sư thuộc Võ đường Phan Thọ, huyện Tây 

Sơn, đạt HCV nội dung Binh khí ngắn – nam nhóm tuổi 41 - 50 tại Giải Vô địch 
các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

2. Ông Nguyễn Thanh Viện, Võ sư thuộc CLB Chùa Long Phước, huyện 
Tuy Phước, đạt HCV nội dung Binh khí dài - nam lứa tuổi 41 - 50 tại Giải Vô 
địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

3. Ông Đỗ Thanh Quý, Võ sư thuộc Võ đường Đinh Văn Tuấn, thành phố 
Quy Nhơn, đạt HCV nội dung Lão Mai quyền - nam nhóm tuổi 41 - 50 tại Giải 
Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

4. Ông Nguyễn Minh Hoàng, Võ sư thuộc Võ đường Minh Tinh, huyện 

Tuy Phước, đạt HCV nội dung Quyền tự chọn - nam nhóm tuổi 51 - 60 tại Giải 
Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

5. Ông Lê Xuân Nam, Võ sư cao cấp thuộc Võ đường Phan Thọ, huyện 
Tây Sơn, đạt HCV nội dung Binh khí dài – nam nhóm tuổi 51 - 60 tại Giải Vô 
địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

6. Bà Trần Thu Hương, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 

Bình Định, đạt HCV hạng cân trên 51kg - 54kg nữ - hình thức 1 tại Giải Vô địch 
các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

7. Bà Nguyễn Thị Thanh Tiền, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ 

truyền Bình Định, đạt HCV hạng cân trên 48kg -51kg nữ - hình thức 2 tại Giải 
Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

8. Bà Lê Nguyễn Khánh Linh, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ 

truyền Bình Định, đạt HCV hạng cân trên 51kg- 54kg nữ - hình thức 2 tại Giải 
Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

9. Bà Trần Võ Song Thương, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ 

truyền Bình Định, đạt HCV hạng cân trên 57kg- 60kg nữ - hình thức 2 tại Giải 
Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

10. Ông Nguyễn Văn Tiện, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt HCV hạng cân trên 54kg - 57kg nam - hình thức 2 tại Giải Vô 
địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

11. Ông Trần Đình Nam, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 

Bình Định, đạt HCV hạng cân trên 57kg - 60kg nam - hình thức 2 tại Giải Vô 
địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024.  



2 

 
12. Ông Nguyễn Đoàn Xuân Thắng, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ 

truyền Bình Định, đạt HCV hạng cân trên 68kg -72kg nam - hình thức 2 tại Giải 
Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

13. Ông Lê Quang Nhật, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 

Bình Định, đạt HCV nội dung Quyền tay không nam nhóm tuổi 17- 40 và HCV 

nội dung Đối luyện Tay không chống Binh khí tại Giải Vô địch các CLB Võ cổ 
truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

14. Ông Phạm Tuân, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt HCV nội dung Thái Sơn côn – nam nhóm tuổi 17- 40 và HCB nội dung 
Đối luyện Binh khí chống Binh khí tại Giải Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc 
gia lần thứ XIII năm 2024.  

15. Ông Đỗ Gia Huy, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt HCV nội dung Hùng Kê quyền - nam nhóm tuổi 17 - 40 và HCB nội 
dung Đối luyện Binh khí chống Binh khí tại Giải Vô địch các CLB Võ cổ truyền 
quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

16. Bà Nguyễn Thị Ái Thiện, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt HCV nội dung Binh khí ngắn - nữ nhóm tuổi 17- 40 tại Giải Vô 
địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

17. Bà Trần Thúy Vy, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đạt HCV nội dung Thái Sơn côn nữ nhóm tuổi 17- 40 tại Giải Vô địch các 
CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

18. Bà Lê Thị Hồng Trang, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt HCV nội dung Lão Mai quyền - nữ nhóm tuổi 17 - 40 tại Giải Vô 
địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

19. Bà Nguyễn Trúc Anh, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 

Bình Định, đạt HCV nội dung Hùng Kê quyền - nữ nhóm tuổi 17 - 40 tại Giải Vô 
địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

20. Ông Trần Thanh Thích, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ 

truyền Bình Định, đạt HCV nội dung Đối luyện Tay không chống Binh khí và 
HCB nội dung Phong Hoa đao – nam nhóm tuổi 17 - 40 tại Giải Vô địch các 
CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

21. Ông Trịnh Phú Nhân, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 

Bình Định, đạt HCV nội dung Đối luyện Tay không chống Binh khí và HCB nội 
dung Độc Lư hương – nam nhóm tuổi 17 - 40 tại Giải Vô địch các CLB Võ cổ 
truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

22. Ông Nguyễn Thanh Phong, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ 

truyền Bình Định, đạt HCV nội dung Đối luyện Tay không chống Binh khí và 
HCĐ nội dung Siêu Sung thiên - nam nhóm tuổi 17 - 40 tại Giải Vô địch các 
CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

23. Ông Phạm Đình Khiêm, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 
Bình Định, đạt 01 HCV nội dungThanh long độc kiếm - nam nhóm tuổi 17 - 40 

tại Giải Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 



3 

 
24. Ông Nguyễn Phương Nam, Võ sư thuộc Võ đường Đinh Văn Tuấn, 

thành phố Quy Nhơn, đạt HCB nội dung Ngọc Trản quyền - nam lứa tuổi 41 - 50 

tại Giải Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 
25. Ông Trương Văn Phú, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 

Bình Định, đạt HCB hạng cân trên 45kg - 48kg nam - hình thức 2 tại Giải Vô 
địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

26. Ông Nguyễn Thanh Huy, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ 

truyền Bình Định, đạt HCB hạng cân trên 51kg - 54kg nam - hình thức 2 tại Giải 
Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024.  

27. Ông Nguyễn Duy Nghĩa, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ 

truyền Bình Định, đạt HCB hạng cân trên 76kg - 80kg nam - hình thức 2 tại Giải 
Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

28. Bà Nguyễn Trúc Anh Ny, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ 

truyền Bình Định, đạt HCB nội dung Ngọc Trản quyền - nữ nhóm tuổi 17 - 40 

Giải Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 
29. Bà Lê Phan Bảo Ngân, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 

Bình Định, đạt HCB nội dung Siêu Sung thiên - nữ nhóm tuổi 17-40 Giải Vô địch 
các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

30. Ông Trịnh Văn Lưu, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 

Bình Định, đạt HCB nội dung Lão Hổ thượng sơn nam nhóm tuổi 17-40 tại Giải 
Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

31. Ông Nguyễn Võ Tâm Hiên, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ 

truyền Bình Định, đạt HCB nội dung Đối luyện Binh khí chống Binh khí tại Giải 
Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

II. Huấn luyện viên có thành tích xuất sắc trong công tác huấn luyện 
vận động viên  

1. Ông Lê Công Bút, Huấn luyện viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 

Bình Định, đã có thành tích trong công tác huấn luyện Vận động viên thi đấu đạt 
07 HCV, 03 HCB tại Giải Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII 
năm 2024. 

2. Ông Nguyễn Quốc Tiển, Huấn luyện viên Trung tâm Võ thuật cổ 

truyền Bình Định, đã có thành tích trong công tác huấn luyện Vận động viên thi 
đấu đạt 07 HCV, 03 HCB, 05 HCĐ tại Giải Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc 
gia lần thứ XIII năm 2024. 

3. Ông Lê Trung Kỳ, Huấn luyện viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình 
Định, đã có thành tích trong công tác huấn luyện Vận động viên thi đấu đạt 07 
HCV, 03 HCB, 05 HCĐ tại Giải Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ 
XIII năm 2024. 

4. Bà Trần Thị Nhung, Huấn luyện viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền 

Bình Định, đã có thành tích trong công tác huấn luyện Vận động viên thi đấu đạt 



4 

 
07 HCV, 03 HCB, 05 HCĐ tại Giải Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần 
thứ XIII năm 2024. 

5. Ông Võ Văn Tính, Huấn luyện viên kiêm vận động viên Trung tâm Võ 
thuật cổ truyền Bình Định, đã có thành tích trong công tác huấn luyện và thi đấu đạt 
01 HCV nội dung Thái Sơn côn - nam nhóm tuổi 41-50 và đạt 18 HCV, 07 HCB, 06 
HCĐ tại Giải Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024. 

6. Ông Nguyễn Văn Cảnh, Huấn luyện viên kiêm vận động viên Trung 

tâm Võ thuật cổ truyền Bình Định, đã có thành tích trong công tác huấn luyện và 
thi đấu đạt 01 HCV nội dung Lão Mai quyền nam nhóm tuổi 51 - 60 và đạt 18 
HCV, 07 HCB, 06 HCĐ tại Giải Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ 
XIII năm 2024. 

7. Bà Phạm Thị Lành, Huấn luyện viên kiêm vận động viên Trung tâm 

Võ thuật cổ truyền Bình Định, đã có thành tích trong công tác huấn 

luyện và thi đấu đạt 01 HCV nội dung Binh khí ngắn - nữ nhóm tuổi 41 - 50 và 

đạt 18 HCV, 07 HCB, 06 HCĐ tại Giải Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia 
lần thứ XIII năm 2024. 

8. Ông Nguyễn Quốc Sỹ, Huấn luyện viên kiêm vận động viên Trung tâm 
Võ thuật cổ truyền Bình Định, đã có thành tích trong công tác huấn luyện và thi 
đấu đạt 01 HCV nội dung Lão Mai quyền - nam nhóm tuổi 17 - 40, 01 HCB nội 
dung Đối luyện Binh khí chống Binh khí và đạt 18 HCV, 07 HCB, 06 HCĐ Giải 
Vô địch các CLB Võ cổ truyền quốc gia lần thứ XIII năm 2024./. 


